
UCHWAŁA NR XVIII/167/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 14 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2015 r. 
poz.1515 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 i 2 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy 
przyjętego uchwałą XVII/171/11 Rady Miejskiej w Iławie  z dnia 28 grudnia 2011 roku (Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 
2012 roku poz. 608), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się zasadniczą tematykę obrad Sesji Rady Miejskiej:

Tematyka Materiał przygotuje:
STYCZEŃ,

1.Sprawozdanie stowarzyszeń z wydatkowania pieniędzy otrzymanych z 
budżetu miasta

Burmistrz Miasta

LUTY
1) Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez GM Iława Dyrektor MZOSiP

MARZEC,

1) Realizacja Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w 2015 roku oraz przeciwdziałania narkomanii
2) Współpraca miasta z organizacjami pozarządowymi.
3) Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Iławie za rok 2015.
4) Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w Gminie 
Miejskiej Iława za 2015 r. oraz potrzeby w tym zakresie.

Kierownik OPPUiPR

Kierownik OPPUiPR

Dyrektor MOPS

Dyrektor MOPS

KWIECIEŃ,

1. Ocena zasobów pomocy społecznej dla Gminy Miejskiej Iława.
Dyrektor MOPS

MAJ,
1) Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2015 rok.
2) Absolutorium dla Burmistrza Miasta.

Burmistrz Miasta
Burmistrz Miasta

CZERWIEC

Informacja na temat aktualnego bezrobocia oraz form przeciwdziałania
Dyrektor PUP

LIPIEC - przerwa urlopowa
SIERPIEŃ,
1)  Informacja o realizacji budżetu za I półrocze 2015 roku. Burmistrz Miasta

WRZESIEŃ,

Informacja Straży  Miejskiej w zakresie egzekwowania ładu i porządku w 
mieście

Komendant SM

PAŹDZIERNIK,
1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Miejskiej Iława 
w roku szkolnym 2015-2016.

Dyrektor MZOSZiP

LISTOPAD,

1) Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Burmistrza Miasta
o analizie złożonych oświadczeń majątkowych.

Przewodniczący RM
Burmistrz Miasta

GRUDZIEŃ,
1) Uchwalenie budżetu miasta na 2017 rok
2) Zatwierdzenie planów pracy Rady i Komisji na 2017 rok
3)  Zatwierdzenie harmonogramu dyżurów radnych na I półrocze 2017 roku.

Burmistrz Miasta
Przewodniczący RM i Komisji
W-ce Przewodniczący RM

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do wprowadzenia ewentualnych zmian w terminach i tematyce obrad 
Sesji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iławie.

Id: 6E82E6C2-7CFE-44B1-B392-908B157FA1AE. Podpisany Strona 1 z 3



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 6E82E6C2-7CFE-44B1-B392-908B157FA1AE. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie

Zgodnie z aktualnie obowiązującym Statutem Miasta Iławy, sesje zwoływane są nie rzadziej niż raz na kwartał. Sesje
zwyczajne są przewidziane w planie pracy Rady zatwierdzonym uchwałą.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 6E82E6C2-7CFE-44B1-B392-908B157FA1AE. Podpisany Strona 1 z 3


		2015-12-16T12:38:59+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




